OILRAn' 0041CIPAt
o
,Ng". . ..). e
9, COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TAMBORC.7
CNPJ: 33.148.020/0001-63 44
14
e -i
Ut

Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiatt
--
Os 5
ch:
r
F1_ —.5 ---... ,
Lista de Associados com DAP
- 7/ :4 . Chav" xtrato: 40396653
EmudOWN:1101/2024 às 16:23:48
DAP: CE032023.02.000001559CAF Versão DAP: 3.2 Emissão: 18/03/2023 Validade(*): 18/03/2025
Razão Social: COOPERATIVA AGROPECUARIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TAMBORIL -
COPERAFT
CNPJ: 33.148.020/0001-63
Categoria: Demais agricultores familiares
CPF Nome Numero DAP Município UF Validade En g uadramenW
***.976.513- ALDEMIR CAMELO RODRIGUES SDW0986539543682303220926 Tamboril CE 23/03/2024 B
"*445.893-**
ALEXANDRE JUNIOR CEDRO
NASCIMENTO
SDW0012781603882011211244 Tamboril CE 20/11/2024 B

%947.123-** ANTONIO IVO PERES FERREIRA I8DW0039230173320411210726 Tamboril CE 04/11/2024 B
*".834.203- ANTONIO JOSE MORENO DE SOUZA SDW0007336293002110211215 Tamboril CE 21/10/2024
08/02/2024
B
"*.312.733-**
CARLOS ALBERTO MERGES DA
SDW0001501433970802220840
SILVA
Tamboril CE B
*".438.433-** EXPEDITO MORENO DE SOUSA SDW0792438433200706220853 Tamboril CE 07/06/2024 V
" 1.967.1532"
FRANCISCO A1LSON DE OLIVEIRA
SDW0847967153041012210947
LIMA
Tamboril CE 10/12/2024 V
*".873.923- FRANCISCO CARLOS DA SILVA LIMA SDW0022088293281012210607 Tamboril CE 10/12/2024 B
***4 1 8.003-
FRANCISCO CELIO RODRIGUES
MARTINS
SDW07104180036328012204461 Tamboril CE 28/01/2025 V
***.721.693-
FRANCISCO EDVAN RODRIGUES
DO NASCIMENTO
5DW0898721693491512210314 Tamboril CE 15/12/2024 V
" 11.998.453-**
FRANCISCO GARCIA DO
NASCIMENTO
5DW0032998453572308220238 Tamboril CE 23/08/2024 V
1 792.003- FRANCISCO MARTINS SOARES SDW0314792003870902220840 Tamboril CE 09/02/2024 13
.970.913- GENILSO EVANGELISTA DA SILVA SDW0055970913792010211011 Tamboril CE 20/10/2024 V
*0*.604.183- JOSE ALVES DE SOUSA SDW0246604183910102220409 Tamboril CE 01/02/2024 V
*0*.506.718-**
JOSE AURICELIO FEITOSA DOS
SANTOS ALVES
SDW0434506718980802220607 Tamboril CE 08/02/2024 B
*0*.058.513- JOSE NAZARENO MARTINS SDW0219058513912706220902 Tamboril CE 27/06/2024 B
***.736.953- JOSE OLIVEIRA RIBEIRO SDW0314736953680402220503 Tamboril CE 04/02/2024 V
*".838.833- JOSIANE CARVALHO LIMA 50W0063838833303101220951 Tamboril CE 31/01/2025 B
" 1..694.573- LEDA MARIA CEDRO VERAS SOUSA SDW0609694573240312210236 Tamboril CE 03/12/2024 B
"*.977.173-** MARIA ALVES SANTOS SDW0014977173880802220312 Tamboril CE 08/02/2024 B
***A75.763-**
MARIA DAS GRACAS DE SOUSA
MELO
SDW0052475763142406221148 Tamboril CE 24/06/2024 B
000.181.213-** MARIA LUCIA RODRIGUES PEREIRA SDW0231181213001512210618 Tamboril CE 15/12/2024 B
'144.523- PEDRO VIEIRA DA SILVA SDW0060144523622312210112 Tamboril CE 23/12/2024 V
*0*.595.313-** RAIMUNDO AGOSTINHO NETO CE082023.01.000652365CAF Tamboril CE 18/03/2025
15/12/2024
Não Enguadradol
.129.483-** RAIMUNDO DE ALMEIDA SANTOS SDW0802129483341512210537 Tamboril CE 1 B
.643.623- TIAGO CARVALHO LIMA SDW0606643623620802220554 Tamboril CE 08/02/2024 I B
Total Categoria: 32
Categoria: Assentado/a pelo PNRA
CPF Nome Numero DAP Município UF Validade Enguadramentol
-I] "*.333.383-** ALDENORA DA SILVA SANTOS CE032023.01.000220900CAF Tamboril CE 18/03/2025 A